
Reporte de Medallas por categoría

POSICIÓN NOMBRESFICHA

Junior

ESTADO

11/07/11

FEMENINO
II VALIDA DE BLOQUE JUVENIL SENIOR, SAN JUAN DE LOS  MORROS

MEDALLA
  1.00 CLAUBELYS YIREH DE MENESES LÓPEZ Distrito Capital   109 ORO

  2.00 LIXMARA GABRIELA VASQUEZ REYES Distrito Capital   107 PLATA

  3.00 NADIA FERRER PERALTA Guarico    37 Bronce

  4.00 NAZARET MARTINEZ Guarico    48

  5.00 FRANCHESKA MANZANO Guarico    50

  6.00 MARGARET VIRGINIA ROJAS SANCHEZ Lara    62

Valida:         75

11/07/11FECHA:            HORA:             PRESIDENTE DEL JURADO_________________08:11:16



Reporte de Medallas por categoría

POSICIÓN NOMBRESFICHA

Junior

ESTADO

10/07/11

MASCULINO
II VALIDA DE BLOQUE JUVENIL SENIO

MEDALLA
  1.00 JUAN MARTIN Guarico    64 ORO

  2.00 ANTHONY ALEXANDER IBAÑEZ FELIPA Distrito Capital   108 PLATA

  3.00 MAIKEL LUIS COLMENARES Distrito Capital   196 Bronce

  4.00 MIGUEL ALEJANDRO GONZALEZ IULIANI Guarico    31

  5.00 WILBER JAVIER VAQUEZ AVILA Guarico   290

  6.00 OMAR DE JESUS TROCER Guarico    45

  7.00 DANIEL CANELO Distrito Capital   106

  8.00 JULIO JOSE NONES MORALES Zulia   295

  9.00 AARON MORA Lara   278

 10.00 MANUEL ALEJANDRO MARTINEZ OLIVARES Lara   281

 11.00 EDWIN JEFERSSON LEAL Distrito Capital   111

 12.50 LEONARDO FREITEZ Lara    55

 12.50 LUIS ROBERTO POLINI CAVALIERI Guarico   230

Valida:         75

10/07/11FECHA:            HORA:             PRESIDENTE DEL JURADO_________________14:16:57



Reporte de Medallas por categoría

POSICIÓN NOMBRESFICHA

Juvenil_a

ESTADO

11/07/11

FEMENINO
II VALIDA DE BLOQUE JUVENIL SENIOR, SAN JUAN DE LOS  MORROS

MEDALLA
  1.00 ELIANA ANDREINA HERNANDEZ ASCANIO Carabobo     2 ORO

  2.00 NAIRUBIS MARGARITA ROSALES VEGAS Guarico    42 PLATA

  3.00 ASTRID BASTIDAS Lara   275 Bronce

  4.00 SHARLOTTE MELENDEZ TORRES Guarico    38

  5.00 ALEXSMAR LUISANA ZIEGLER VILORIA Guarico    43

Valida:         75

11/07/11FECHA:            HORA:             PRESIDENTE DEL JURADO_________________08:12:17



Reporte de Medallas por categoría

POSICIÓN NOMBRESFICHA

Juvenil_a

ESTADO

11/07/11

MASCULINO
II VALIDA DE BLOQUE JUVENIL SENIOR, SAN JUAN DE LOS  MORROS

MEDALLA
  1.00 ERIK NOYA CARDONA Miranda    93 ORO

  2.00 LUIS REINALDO CASTELLANOS RUIZ Carabobo    19 PLATA

  3.00 EUDOMAR JOSE TORREALBA RODRIGUEZ Carabobo    20 Bronce

  4.00 CARLOS VALENTIN VARGAS DOMINGUEZ Guarico    40

  5.00 KEVIN ENRIQUE APONTE FLORES Guarico    32

  6.00 ADRIAN MANUEL VASQUEZ CARRILLO Miranda    92

  7.00 LUIS MANUEL DIAZ SOJO Guarico    36

  8.00 LUIS ALBERTO GALBAN LING Zulia    14

  9.00 JESÚS EDUARDO ARANGUREN ALVAREZ Miranda    91

 10.00 JOSE FRANCISCO LUONGO RIOS Carabobo   254

 11.00 JOSE CASTRO Carabobo   304

 12.00 JESUS ELIAS QUIROZ FLORES Guarico   231

 13.00 JORGE PEÑA Mérida   185

 14.00 WILMER EFRAIN GALINDEZ OROPEZA Guarico   234

 15.00 OMAR GERDEL Guarico    63

 16.00 CARLOS DANIEL MOTA VIVAS Carabobo    18

 17.00 VICTOR BASTIDAS Lara   276

 18.50 JESUS SILVA Zulia   181

 18.50 JONATHAN SAUL BARRIOS OCHOA Lara   277

 20.00 JOSE DAVID GUTIERREZ Mérida   186

Valida:         75

11/07/11FECHA:            HORA:             PRESIDENTE DEL JURADO_________________08:12:55



Reporte de Medallas por categoría

POSICIÓN NOMBRESFICHA

Juvenil_b

ESTADO

11/07/11

FEMENINO
II VALIDA DE BLOQUE JUVENIL SENIOR, SAN JUAN DE LOS  MORROS

MEDALLA
  1.00 LIESLIE ADRIANA ROMERO PEREZ Guarico   139 ORO

  2.00 ALVAELIZ ORTEGA Zulia   184 PLATA

  3.00 VALENTINA LAU LOVERA Miranda   105 Bronce

  4.00 LISBETH CAROLINA GALBÁN LING Zulia    13

  5.00 MARIA GABRIELA ZERPA REYES Guarico   134

  6.00 HILARY VALENTINA GONZALEZ ALFONSO Miranda   103

  7.00 CRISTAL ANDREINA RODRIGUEZ ARANA Distrito Capital   272

  8.00 MICHELLE PAOLA MATHEUS GUILLEN Mérida     7

  9.00 SOFÍA NATALIA ARANGUREN ALVARE Miranda   168

Valida:         75

11/07/11FECHA:            HORA:             PRESIDENTE DEL JURADO_________________08:13:46



Reporte de Medallas por categoría

POSICIÓN NOMBRESFICHA

Juvenil_b

ESTADO

11/07/11

MASCULINO
II VALIDA DE BLOQUE JUVENIL SENIOR, SAN JUAN DE LOS  MORROS

MEDALLA
  1.00 JESUS GABRIEL LOBO ROJAS Mérida     9 ORO

  2.00 RAFAEL PALOMO Distrito Capital   176 PLATA

  3.00 TOMAS ALEJANDRO GUEVARA ESCORCHE Guarico    29 Bronce

  4.00 RAFAEL ENRIQUE SILVA LANDAETA Guarico   147

  5.50 RANCE NUÑES Zulia   170

  5.50 ADRIAN JOSE UTRERA MELO Guarico   138

  7.00 ANTONIOJOSE MARTINEZ GONZALEZ Guarico   232

Valida:         75

11/07/11FECHA:            HORA:             PRESIDENTE DEL JURADO_________________08:14:23



Reporte de Medallas por categoría

POSICIÓN NOMBRESFICHA

Senior

ESTADO

11/07/11

FEMENINO
II VALIDA DE BLOQUE JUVENIL SENIOR, SAN JUAN DE LOS  MORROS

MEDALLA
  1.00 MARIA BETZABETH TORREALBA BRICEÑO Guarico    35 ORO

  2.00 MARIA DANIELA GILLY BETANCOURT Lara    53 PLATA

  3.00 ESPERANZA MACARENA BRITO BENFELE Carabobo    15 Bronce

  4.00 HANNAH KARINA ARAUJO GONZALEZ Carabobo   179

  5.00 NAILLIL ELISA CARVAJAL GORRÍN Miranda    68

  6.00 HAYDEE GONZALEZ INCIARTE Distrito Capital   307

  7.00 MILEIDYS SARILÍ MEDINA CARUCI Lara    58

  9.00 ANDREA FRANCCESCA GUILLEN GUILLEN Mérida   246

  9.00 CLAUDIA A NAVAS PARGAS Carabobo     1

  9.00 KARU ESMERALDA VILORIA QUINTERO Zulia   296

 11.50 CAMARGO IBARRA ADRANA NATHALI Aragua   270

 11.50 SANDRA CAROLINA SALAS ORREGO Distrito Capital   291

 13.00 LUCIA TERÁN MELENDEZ Miranda    77

Valida:         75

11/07/11FECHA:            HORA:             PRESIDENTE DEL JURADO_________________07:58:06



Reporte de Medallas por categoría

POSICIÓN NOMBRESFICHA

Senior

ESTADO

11/07/11

MASCULINO
II VALIDA DE BLOQUE JUVENIL SENIOR, SAN JUAN DE LOS  MORROS

MEDALLA
  1.00 ROYER ALEXANDER ASCANIO NORIEGA Distrito Capital   110 ORO

  2.00 YORKIS EMILIO JIMENEZ PERNIA Mérida     8 PLATA

  3.00 IVÁN JOSÉ MELENDEZ TORRES Miranda    70 Bronce

  4.00 LUIS RICARDO NAVA DUGARTE Zulia   297

  5.00 JOEL JESUS GUILLEN GUILLEN Mérida   202

  6.00 ALFREDO JAVIER OSECHAS GUERRERO Aragua   114

  7.00 RAUL NAVARRO Miranda    99

  8.50 EMERSON JESÚS SÁNCHEZ PÉREZ Lara    61

  8.50 RICARDO ALBERTO TOLEDO CORDERO Guarico   228

 10.00 LUIS FELIPE DIAZ LUGO Guarico    39

 11.00 CARLOS LUIS SEGOVIA SALAZAR Carabobo    22

 12.00 MIGUEL ÁNGEL TORRES BUSTAMANTE Distrito Capital   289

 13.00 SAMUEL NAVARRO Miranda   189

 14.00 JHORMAN PIÑERO Carabobo    25

 15.00 JAVIER WILFREDO DAZA ARIAS Mérida   192

 16.00 PABLO JOSE FERNANDEZ DENIS Distrito Capital   309

 17.00 RAFAEL ALEJANDRO SOLORZANO RODRIGUEZ Mérida    27

 19.00 CESAR AGUSTIN ROSALES MOLINA Mérida   292

 19.00 VICENTE ALEJANDRO CALLES DI SIMONE Lara    56

 19.00 SAMUEL MARQUEZ Lara    59

 21.00 LEVI ALFONSO MADRID MORALES Distrito Capital   252

 22.00 JORGE ANDRES GARCIA GARCIA Carabobo    23

 23.00 EDUARD SÁNCHEZ Lara   287

 24.00 EDINSON JOSE BONACIA LA RIVA Aragua   273

 25.00 GREISBERTH ALBERTO ALMEIDA UTRERA Miranda    71

 27.00 CARLOS HERNANDEZ Zulia   182

 27.00 FABIAN GALAVIS Lara   308

 27.00 RAFAEL IGNACIO ZAPATA RODRIGUEZ Guarico   305

 29.00 CARLOS ALBERTO CHACÓN ARMAS Miranda   112

Valida:         75

11/07/11FECHA:            HORA:             PRESIDENTE DEL JURADO_________________07:56:45



Reporte de Medallas por categoría

POSICIÓN NOMBRESFICHA

Elite

ESTADO

11/07/11

FEMENINO
II VALIDA DE BLOQUE JUVENIL SENIOR, SAN JUAN DE LOS  MORROS

MEDALLA
  1.00 DANIELA CARLA LÓPEZ MIRANDA Miranda    75 ORO

  2.00 ROSSI YUDMAGNI GABAZU PAEZ Guarico    33 PLATA

  3.00 FRANCIS KATIUSKA GUILLEN GUILLEN Mérida     6 Bronce

  4.00 FRANCIS RODMELYS RODRIGUEZ GONZALEZ Guarico    65

  5.00 ITZAMANA DE CENTROAMERICA NUÑEZ Mérida    26

  6.00 BERLY ROXANA DE LAS SALAS BLANCO Miranda    82

Valida:         75

11/07/11FECHA:            HORA:             PRESIDENTE DEL JURADO_________________08:07:32



Reporte de Medallas por categoría

POSICIÓN NOMBRESFICHA

Elite

ESTADO

11/07/11

MASCULINO
II VALIDA DE BLOQUE JUVENIL SENIOR, SAN JUAN DE LOS  MORROS

MEDALLA
  1.00 MANUEL ALEJANDRO ESCOBAR BELLO Guarico    66 ORO

  2.00 JOSMAR JOSE NIEVES JIMENEZ Guarico    67 PLATA

  3.00 LEONEL DE LAS SALAS Guarico   237 Bronce

  4.00 RICHARD MOISES MORALES REYES Lara    54

  5.00 ALBERT ABIGAIL MOGOLLÓN GARCÍA Miranda    85

  6.00 JUAN CARLOS PEREZ ECHEVERRIA Mérida    12

  7.00 ALBERTO CESARE RAHO IRIBARREN Carabobo    21

  8.00 JOSÉ JONATHAN URBINA MAQUINA Guarico    49

  9.00 GIOVANNI GONCALVES Miranda    86

Valida:         75

11/07/11FECHA:            HORA:             PRESIDENTE DEL JURADO_________________08:08:26



Ranking de Puntos del bloque

11/07/11

LUGAR   NOMBRES                  CATEGORIA     ESTADO         PUNTOS

Femenino

II VALIDA DE BLOQUE JUVENIL SENIOR, SAN JUAN DE LOS MORROS

1.00 ROSSI YUDMAGNI GABAZU PAEZ Guaricoelit 100.0

2.00 FRANCIS KATIUSKA GUILLEN Méridaelit 80.00

3.00 CLAUBELYS YIREH DE MENESES Distrito Capitaljuni 65.00

4.00 LIXMARA GABRIELA VASQUEZ Distrito Capitaljuni 55.00

5.00 NADIA FERRER PERALTA Guaricojuni 51.00

6.00 NAZARET MARTINEZ Guaricojuni 47.00

7.00 FRANCHESKA MANZANO Guaricojuni 43.00

8.00 MARGARET VIRGINIA ROJAS Larajuni 40.00

Elites por encima

11/07/11FECHA:            HORA:             PRESIDENTE DEL JURADO_________________09:01:04



Ranking de Puntos del bloque

11/07/11

LUGAR   NOMBRES                  CATEGORIA     ESTADO         PUNTOS

Masculino

II VALIDA DE BLOQUE JUVENIL SENIOR, SAN JUAN DE LOS MORROS

1.00 JUAN MARTIN Guaricojuni 100.0

2.00 ANTHONY ALEXANDER IBAÑEZ Distrito Capitaljuni 80.00

3.00 MAIKEL LUIS COLMENARES Distrito Capitaljuni 65.00

4.00 MIGUEL ALEJANDRO GONZALEZ Guaricojuni 55.00

5.00 WILBER JAVIER VAQUEZ AVILA Guaricojuni 51.00

6.00 OMAR DE JESUS TROCER Guaricojuni 47.00

7.00 DANIEL CANELO Distrito Capitaljuni 43.00

8.00 JULIO JOSE NONES MORALES Zuliajuni 40.00

9.00 AARON MORA Larajuni 37.00

10.0 MANUEL ALEJANDRO MARTINEZ Larajuni 34.00

11.0 EDWIN JEFERSSON LEAL Distrito Capitaljuni 31.00

12.0 LEONARDO FREITEZ Larajuni 28.00

13.0 LUIS ROBERTO POLINI Guaricojuni 26.00

Elites por encima

11/07/11FECHA:            HORA:             PRESIDENTE DEL JURADO_________________09:01:31



Ranking de Puntos del bloque

11/07/11

LUGAR   NOMBRES                  CATEGORIA     ESTADO         PUNTOS

Femenino

II VALIDA DE BLOQUE JUVENIL SENIOR, SAN JUAN DE LOS MORROS

1.00 ELIANA ANDREINA HERNANDEZ Carabobojuva 100.0

2.00 NAIRUBIS MARGARITA ROSALES Guaricojuva 80.00

3.00 ASTRID BASTIDAS Larajuva 65.00

4.00 SHARLOTTE MELENDEZ TORRES Guaricojuva 55.00

5.00 ALEXSMAR LUISANA ZIEGLER Guaricojuva 51.00

Elites por encima

11/07/11FECHA:            HORA:             PRESIDENTE DEL JURADO_________________08:52:18



Ranking de Puntos del bloque

11/07/11

LUGAR   NOMBRES                  CATEGORIA     ESTADO         PUNTOS

Masculino

II VALIDA DE BLOQUE JUVENIL SENIOR, SAN JUAN DE LOS MORROS

1.00 ERIK NOYA CARDONA Mirandajuva 100.0

2.00 LUIS REINALDO CASTELLANOS Carabobojuva 80.00

3.00 EUDOMAR JOSE TORREALBA Carabobojuva 65.00

4.00 CARLOS VALENTIN VARGAS Guaricojuva 55.00

5.00 KEVIN ENRIQUE APONTE FLORES Guaricojuva 51.00

6.00 ADRIAN MANUEL VASQUEZ Mirandajuva 47.00

7.00 LUIS MANUEL DIAZ SOJO Guaricojuva 43.00

8.00 LUIS ALBERTO GALBAN LING Zuliajuva 40.00

9.00 JESÚS EDUARDO ARANGUREN Mirandajuva 37.00

10.0 JOSE FRANCISCO LUONGO RIOS Carabobojuva 34.00

11.0 JOSE CASTRO Carabobojuva 31.00

12.0 JESUS ELIAS QUIROZ FLORES Guaricojuva 28.00

13.0 JORGE PEÑA Méridajuva 26.00

14.0 WILMER EFRAIN GALINDEZ Guaricojuva 24.00

15.0 OMAR GERDEL Guaricojuva 22.00

16.0 CARLOS DANIEL MOTA VIVAS Carabobojuva 20.00

17.0 VICTOR BASTIDAS Larajuva 18.00

18.0 JESUS SILVA Zuliajuva 16.00

19.0 JONATHAN SAUL BARRIOS OCHOA Larajuva 14.00

20.0 JOSE DAVID GUTIERREZ Méridajuva 12.00

Elites por encima

11/07/11FECHA:            HORA:             PRESIDENTE DEL JURADO_________________08:52:49



Ranking de Puntos del bloque

11/07/11

LUGAR   NOMBRES                  CATEGORIA     ESTADO         PUNTOS

Femenino

II VALIDA DE BLOQUE JUVENIL SENIOR, SAN JUAN DE LOS MORROS

1.00 ALVAELIZ ORTEGA Zuliajuvb 100.0

2.00 VALENTINA LAU LOVERA Mirandajuvb 80.00

3.00 LISBETH CAROLINA GALBÁN LING Zuliajuvb 65.00

4.00 HILARY VALENTINA GONZALEZ Mirandajuvb 55.00

5.00 CRISTAL ANDREINA RODRIGUEZ Distrito Capitaljuvb 51.00

6.00 MICHELLE PAOLA MATHEUS Méridajuvb 47.00

Elites por encima

11/07/11FECHA:            HORA:             PRESIDENTE DEL JURADO_________________08:51:02



Ranking de Puntos del bloque

11/07/11

LUGAR   NOMBRES                  CATEGORIA     ESTADO         PUNTOS

Masculino

II VALIDA DE BLOQUE JUVENIL SENIOR, SAN JUAN DE LOS MORROS

1.00 JESUS GABRIEL LOBO ROJAS Méridajuvb 100.0

2.00 RAFAEL PALOMO Distrito Capitaljuvb 80.00

3.00 TOMAS ALEJANDRO GUEVARA Guaricojuvb 65.00

4.00 RAFAEL ENRIQUE SILVA Guaricojuvb 55.00

5.00 ANTONIOJOSE MARTINEZ Guaricojuvb 51.00

Elites por encima

11/07/11FECHA:            HORA:             PRESIDENTE DEL JURADO_________________08:51:44



Ranking de Puntos del bloque

11/07/11

LUGAR   NOMBRES                  CATEGORIA     ESTADO         PUNTOS

Femenino

II VALIDA DE BLOQUE JUVENIL SENIOR, SAN JUAN DE LOS MORROS

1.00 DANIELA CARLA LÓPEZ MIRANDA Mirandaelit 100.0

2.00 FRANCIS RODMELYS RODRIGUEZ Guaricoelit 80.00

3.00 ITZAMANA DE CENTROAMERICA Méridaelit 65.00

4.00 BERLY ROXANA DE LAS SALAS Mirandaelit 55.00

5.00 MARIA BETZABETH TORREALBA Guaricoseni 51.00

6.00 MARIA DANIELA GILLY Laraseni 47.00

7.00 ESPERANZA MACARENA BRITO Caraboboseni 43.00

8.00 HANNAH KARINA ARAUJO Caraboboseni 40.00

9.00 NAILLIL ELISA CARVAJAL Mirandaseni 37.00

10.0 HAYDEE GONZALEZ INCIARTE Distrito Capitalseni 34.00

11.0 MILEIDYS SARILÍ MEDINA Laraseni 31.00

12.0 ANDREA FRANCCESCA GUILLEN Méridaseni 28.00

13.0 CLAUDIA A NAVAS PARGAS Caraboboseni 26.00

14.0 KARU ESMERALDA VILORIA Zuliaseni 24.00

15.0 CAMARGO IBARRA ADRANA Araguaseni 22.00

16.0 SANDRA CAROLINA SALAS ORREGO Distrito Capitalseni 20.00

17.0 LUCIA TERÁN MELENDEZ Mirandaseni 18.00

Elites por encima

11/07/11FECHA:            HORA:             PRESIDENTE DEL JURADO_________________09:01:56



Ranking de Puntos del bloque

11/07/11

LUGAR   NOMBRES                  CATEGORIA     ESTADO         PUNTOS

Masculino

II VALIDA DE BLOQUE JUVENIL SENIOR, SAN JUAN DE LOS MORROS

1.00 MANUEL ALEJANDRO ESCOBAR Guaricoelit 100.0

2.00 JOSMAR JOSE NIEVES JIMENEZ Guaricoelit 80.00

3.00 LEONEL DE LAS SALAS Guaricoelit 65.00

4.00 RICHARD MOISES MORALES REYES Laraelit 55.00

5.00 ALBERT ABIGAIL MOGOLLÓN Mirandaelit 51.00

6.00 JUAN CARLOS PEREZ ECHEVERRIA Méridaelit 47.00

7.00 ALBERTO CESARE RAHO Caraboboelit 43.00

8.00 JOSÉ JONATHAN URBINA MAQUINA Guaricoelit 40.00

9.00 GIOVANNI GONCALVES Mirandaelit 37.00

10.0 ROYER ALEXANDER ASCANIO Distrito Capitalseni 34.00

11.0 YORKIS EMILIO JIMENEZ PERNIA Méridaseni 31.00

12.0 IVÁN JOSÉ MELENDEZ TORRES Mirandaseni 28.00

13.0 LUIS RICARDO NAVA DUGARTE Zuliaseni 26.00

14.0 JOEL JESUS GUILLEN GUILLEN Méridaseni 24.00

15.0 ALFREDO JAVIER OSECHAS Araguaseni 22.00

16.0 RAUL NAVARRO Mirandaseni 20.00

17.0 EMERSON JESÚS SÁNCHEZ PÉREZ Laraseni 18.00

18.0 RICARDO ALBERTO TOLEDO Guaricoseni 16.00

19.0 LUIS FELIPE DIAZ LUGO Guaricoseni 14.00

20.0 CARLOS LUIS SEGOVIA SALAZAR Caraboboseni 12.00

21.0 MIGUEL ÁNGEL TORRES Distrito Capitalseni 10.00

22.0 SAMUEL NAVARRO Mirandaseni  9.00

23.0 JHORMAN PIÑERO Caraboboseni  8.00

24.0 JAVIER WILFREDO DAZA ARIAS Méridaseni  7.00

25.0 PABLO JOSE FERNANDEZ DENIS Distrito Capitalseni  6.00

26.0 RAFAEL ALEJANDRO SOLORZANO Méridaseni  5.00

27.0 CESAR AGUSTIN ROSALES MOLINA Méridaseni  4.00

28.0 VICENTE ALEJANDRO CALLES DI Laraseni  3.00

29.0 SAMUEL MARQUEZ Laraseni  2.00

30.0 LEVI ALFONSO MADRID MORALES Distrito Capitalseni  1.00

31.0 JORGE ANDRES GARCIA GARCIA Caraboboseni  0.90

32.0 EDUARD SÁNCHEZ Laraseni  0.80

33.0 EDINSON JOSE BONACIA LA RIVA Araguaseni  0.70

34.0 GREISBERTH ALBERTO ALMEIDA Mirandaseni  0.60

35.0 CARLOS HERNANDEZ Zuliaseni  0.00

36.0 FABIAN GALAVIS Laraseni  0.50

37.0 RAFAEL IGNACIO ZAPATA Guaricoseni  0.40

38.0 CARLOS ALBERTO CHACÓN ARMAS Mirandaseni  0.30

Elites por encima

11/07/11FECHA:            HORA:             PRESIDENTE DEL JURADO_________________09:02:20



Ranking final por estados en todas las categorías de bloque

POSICIÓN PUNTOSESTADO

11/07/11

FEMENINO
II VALIDA DE BLOQUE JUVENIL SENIOR, SAN JUAN DE LOS  MORROS

1 Guarico  558.00

2 Miranda  345.00

3 Distrito Capital  225.00

4 Mérida  220.00

5 Carabobo  209.00

6 Zulia  189.00

7 Lara  183.00

8 Aragua   22.00



Ranking final por estados en todas las categorías de bloque

POSICIÓN PUNTOSESTADO

11/07/11

Masc. y Fem.
II VALIDA DE BLOQUE JUVENIL SENIOR, SAN JUAN DE LOS  MORROS

1 Guarico 1546.40

2 Miranda  674.90

3 Distrito Capital  575.00

4 Carabobo  502.90

5 Mérida  476.00

6 Lara  393.30

7 Zulia  311.00

8 Aragua   44.70



Ranking final por estados en todas las categorías de bloque

POSICIÓN PUNTOSESTADO

11/07/11

MASCULINO
II VALIDA DE BLOQUE JUVENIL SENIOR, SAN JUAN DE LOS  MORROS

1 Guarico  988.40

2 Distrito Capital  350.00

3 Miranda  329.90

4 Carabobo  293.90

5 Mérida  256.00

6 Lara  210.30

7 Zulia  122.00

8 Aragua   22.70



Ranking  VI---Nacional

10/07/11

Femenino

Lugar               Estados:                                                   Puntos:

I VALIDA DE BLOQUE DISTRITO

1 Guarico 444.00

2 Miranda 334.00

3 Mérida 256.00

4 Distrito Capital 173.00

5 Zulia  71.00

6 Carabobo  62.00

7 Lara  53.00

8 Aragua   5.00

9 Yaracuy   0.00

10 Vargas   0.00

11 Trujillo   0.00

12 Tachira   0.00

13 Sucre   0.00

14 Portuguesa   0.00

15 Nueva Esparta   0.00

16 Monagas   0.00

17 Falcón   0.00

18 Delta Amacuro   0.00

19 Cojedes   0.00

20 Bolívar   0.00

21 Barinas   0.00

22 Apure   0.00

23 Anzoátegui   0.00

24 Amazonas   0.00

10/07/11FECHA:            HORA:             PRESIDENTE DEL JURADO_________________11:00:24

Suma las 2 validas de Nacional



Ranking  VI---Nacional

10/07/11

Masculino

Lugar               Estados:                                                   Puntos:

I VALIDA DE BLOQUE DISTRITO

1 Guarico 519.00

2 Miranda 224.00

3 Carabobo 221.00

4 Mérida 200.00

5 Lara 163.00

6 Distrito Capital  70.00

7 Zulia  42.00

8 Aragua  16.00

9 Yaracuy   0.00

10 Vargas   0.00

11 Trujillo   0.00

12 Tachira   0.00

13 Sucre   0.00

14 Portuguesa   0.00

15 Nueva Esparta   0.00

16 Monagas   0.00

17 Falcón   0.00

18 Delta Amacuro   0.00

19 Cojedes   0.00

20 Bolívar   0.00

21 Barinas   0.00

22 Apure   0.00

23 Anzoátegui   0.00

24 Amazonas   0.00

10/07/11FECHA:            HORA:             PRESIDENTE DEL JURADO_________________11:02:21

Suma las 2 validas de Nacional



Ranking Nacional

10/07/11

II VALIDA DE BLOQUE JUVENIL SENIO

Femenino

GuaricoEstado:

10.0 NADIA FERRER PERALTA Guaricojuni 34.00F

5.00 MARIA BETZABETH TORREALBA Guaricoseni 51.00F

4.00 ROSSI YUDMAGNI GABAZU PAEZ Guaricoelit 55.00F

1.00 FRANCIS RODMELYS RODRIGUEZ Guaricoelit 100.0F

240.0Total Estado:

Lugar     Nombres                 sexo    Categoria    Estado                 Puntos

MirandaEstado:

19.0 HILARY VALENTINA GONZALEZ Mirandajuvb 14.00F

14.0 BERLY ROXANA DE LAS SALAS Mirandaelit 24.00F

12.0 VALENTINA LAU LOVERA Mirandajuvb 28.00F

2.00 DANIELA CARLA LÓPEZ MIRANDA Mirandaelit 80.00F

146.0Total Estado:

Lugar     Nombres                 sexo    Categoria    Estado                 Puntos

MéridaEstado:

25.0 MICHELLE PAOLA MATHEUS Méridajuvb  6.00F

9.00 ITZAMANA DE CENTROAMERICA Méridaelit 37.00F

3.00 FRANCIS KATIUSKA GUILLEN Méridaelit 65.00F

108.0Total Estado:

Lugar     Nombres                 sexo    Categoria    Estado                 Puntos

Distrito CapitalEstado:

20.0 CRISTAL ANDREINA RODRIGUEZ Distrito Capitaljuvb 12.00F

11.0 CLAUBELYS YIREH DE MENESES Distrito Capitaljuni 31.00F

7.00 LIXMARA GABRIELA VASQUEZ Distrito Capitaljuni 43.00F

86.00Total Estado:

Lugar     Nombres                 sexo    Categoria    Estado                 Puntos

ZuliaEstado:

18.0 LISBETH CAROLINA GALBÁN LING Zuliajuvb 16.00F

8.00 ALVAELIZ ORTEGA Zuliajuvb 40.00F

56.00Total Estado:

Lugar     Nombres                 sexo    Categoria    Estado                 Puntos

CaraboboEstado:

27.0 HANNAH KARINA ARAUJO Caraboboseni  4.00F

21.0 ESPERANZA MACARENA BRITO Caraboboseni 10.00F

13.0 ELIANA ANDREINA HERNANDEZ Carabobojuva 26.00F

40.00Total Estado:

Proviene de clasificatoria

10/07/11FECHA:            HORA:             PRESIDENTE DEL JURADO_________________10:50:25



Ranking Nacional

10/07/11

II VALIDA DE BLOQUE JUVENIL SENIO

Femenino

Lugar     Nombres                 sexo    Categoria    Estado                 Puntos

LaraEstado:

17.0 ASTRID BASTIDAS Larajuva 18.00F

16.0 MARIA DANIELA GILLY Laraseni 20.00F

38.00Total Estado:

Proviene de clasificatoria

10/07/11FECHA:            HORA:             PRESIDENTE DEL JURADO_________________10:50:25
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